ПРОТОКОЛ № 1

заседания  комиссии по индивидуальному отбору

 (рейтингу достижений) учащихся

для приёма в 10 профильный класс (социально-педагогической направленно-

сти)   МБОУ СОШ № 32

 на 2022-2023 учебный год

Присутствовали:

Председатель комиссии: Алфимова Т.В.. директор МБОУ СОШ № 32;

Члены комиссии:

Ю.А. Петрикина,  зам.директора по УВР;

И.С. Краснова , учитель истории и обществознания;

Е.В. Медведева , учитель математики;

И.С. Спесивцева, учитель русского языка;

                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в 10 универсальный профильный класс на

2022-2023 учебный год, проведение экспертизы портфолио и  документов

согласно критериям, предусмотренным пунктом № 6 « Порядка организации

индивидуального отбора при приеме или переводе в профильный класс

МБОУ СОШ № 32 Белоглинского района». Составление рейтинга достиже-

ний обучающихся. Принятие решения о зачислении обучающихся.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии, Алфимову Т.В..,  директора МБОУ СОШ №

32. На заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет  100% от об-

щего числа членов комиссии.

   Процедура рассмотрения заявлений о приеме в 10-й профильный класс МБОУ

СОШ  № 32  на 2022-2023 учебный год проводилась с 01.08.2022 по 06.08.2022.

ВЫСТУПИЛИ: зам.директора по УВР Петрикина Ю.А., которая сообщила, что,

на 06.08.2022 было подано 2 заявления о приеме в 10-й профильный класс МБОУ

СОШ № 32 на 2022-2023 учебный год.

На процедуру рассмотрения были обучающимися предоставлены аттестаты об ос-

новном общем образовании, а также портфолио, включающее в себя копии грамот,

дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающих учебные, интеллекту-

альные, творческие и спортивные достижения за последние 2 года следующих

обучающихся:

1 Ельников Алексей 2 Левченко Иван

  Комиссия рассмотрела предоставленные материалы в соответствии с критериями,

предусмотренными Порядком формирования классов (групп) профильного обуче-

ния на ступени среднего общего образования в МБОУ СОШ № 32. Составление

рейтинга достижений обучающихся. Принятие решения о зачислении обучающих-

ся.

В результате  проведенной экспертизы был составлен рейтинг достижений обучаю-

щихся (Приложение № 1).

1. Список обучающихся, подавших заявления в традиционный класс (Приложе-

ние №2).

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1  Утвердить список обучающихся, прошедших индивидуальный отбор в 10-й

профильный класс МБОУ СОШ № 32 на 2022-2023 учебный год согласно Прило-

жению №1.

1.2 Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте МБОУ

СОШ № 32

Председатель комиссии _____________Алфимова Т.В.

Члены комиссии:            _____________ Петрикина Ю.А

_____________ Краснова И.С

_____________ Медведева Е.В.

_____________ Спесивцева И.С.

3

Приложение № 2

Список обучающихся, прошедших

индивидуальный отбор в 10 класс

универсальной направленности

МБОУ СОШ № 32 на 2022-2023 учебный год

№

п/п

ФИО учащихся Количество

баллов

Место

1 Ельников Алексей 29 1

2 Левченко Иван 17 2

Директор МБОУ СОШ № 32                             Т.В. Алфимова

		2023-01-19T08:13:48+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ